
 
 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI POGLAVARSTVA: 
 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i sistematizaciji službeničkih 
mjesta u Službi za poslove Skupštine , Poglavarstva i lokalnu samoupravu ............................. 1 

 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o plaćama djelatnika kojima se sredstva za rad 
osiguravaju u proračunu Požeško-slavonske ............................................................................. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 



AKTI POGLAVARSTVA: 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01), 
članka 35. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik 3/96, 
5/97) i članka 11. Odluke o osnivanju službe za poslove Županijske skupštine, Poglavarstva i 
lokalnu samoupravu (Službeni vjesnik Požeško-slavonske županije 2/94), Poglavarstvo 
Požeško-slavonske županije na 8. sjednici održanoj 15. svibnja 2001. godine donijelo je 
  
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika 

o unutarnjem redu i sistematizaciji službeničkih mjesta 
u Službi za poslove Skupštine, Poglavarstva i lokalnu samoupravu 

  
  

Članak 1. 
  
            U Pravilniku o unutarnjem redu i sistematizaciji službeničkih mjesta  u Službi za 
poslove Skupštine, Poglavarstva i lokalnu samoupravu (Požeško-slavonski službeni glasnik 
1/2001)  u članku  9. Glava B) Odsjek za proračun: 
  

- točka 2. STRUČNI REFERENT ZA POSLOVE PRORAČUNA,  Uvjeti: mijenja se i 
glasi: Viši stručni referent za poslove proračuna,  te se podstavak  Uvjeti: riječi IV/I stručne 
spreme zamjenjuje riječima ”viša stručna sprema ekonomskog smjera”. 

-        iza točke 3. dodaje se: 
 

4.  STRUČNI REFERENT – KNJIGOVOĐA  
-        priprema knjigovodstvenu dokumentaciju 
-        vodi materijalno knjigovodstvo proračuna 
-        vodi  obvezne pomoćne knjige proračuna 
-        vodi blagajničko poslovanje, obračun plaće, naknada i druga primanja, sastavlja 

izvještaje u vezi s plaćom, sastavlja statistička izvješća 
-        obavlja i druge poslove koje mu povjeri voditelj odsjeka 

  
 
5. RAČUNOVODSTVENI REFERENT –   LIKVIDATOR 
  

-        kontrolira primjenu Pravilnika o primjeni računskog plana proračuna 
-        kontrolira način i  postupak provedbe nabave roba i usluga i ustupanje radova 
-        kontrolira točnost, istinitost i vjerodostojnost računovodstvenih isprava 
-        prati pravilnost izvršenja proračunskih izdataka 
-        vodi brigu o čuvanju knjigovodstvenih isprava i poslovnih knjiga 
-        obavlja i druge poslove koje mu povjeri voditelj odsjeka.” 
  

  
 
 
 
 
  

1 
 



Članak 2. 
  
            Ovaj Pravilnik stupa na snagu osam dana nakon objave u Požeško-slavonskom 
službenom glasniku. 
  
  

POGLAVARSTVO 
 POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
  
KLASA: 022-05/01-05/8 
URBROJ: 2177-1-09/5-14-01- 
U Požegi,  15. svibnja 2001.godine 
  
  
                                                                                              Ž U PAN 
                                                                                   Anto Bagarić, dipl. ing.v.r.  
  

            Na temelju članka 35. Statuta Županije Požeško-Slavonske - pročišćeni tekst  
("Požeško-slavonski službeni glasnik" br. 3/96, 5/97), Poglavarstvo Požeško-slavonske 
županije na 8. sjednici održanoj 15. svibnja 2001. godine donijelo je 
  
  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o plaćama djelatnika kojima 

se sredstva za rad osiguravaju u proračunu Požeško-slavonske županije 
  
  
  

Članak 1.  
  
            U Odluci o plaćama djelatnika kojima se sredstva za rad osiguravaju u proračunu 
Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik 4/97, 5/00) članak 2. stavak 
1.točka I.mijenja se i dodaje : 
  

I.                SLUŽBA ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE, 
POGLAVARSTVO I LOKALNU SAMOUPRAVU 

  
- redni broj 6 mijenja se i glasi: 
“6.stručni referent za poslove proračuna                               3,30” 
- poslije rednog broja 7. dodaje se: 

            “8. računovodstveni referent                                                 2,62      
            9. računovodstveni referent - likvidator                                2,53” 
  
  
            II. ŽUPANIJSKI UPRAVNI ODJEL, poslije rednog broja 16 dodaje se: 
  
            “17. stručni referent za poljoprivredu                                               2,65  
            18. stručni savjetnik za stočarstvo i veterinarstvo                 4,00 
            19. viši referent za ratarstvo                                                  3,30” 

2 
 



3 
 

Članak 2. 
  
            Ova stupa na snagu osam dana nakon objave u "Požeško-slavonskom službenom 
glasniku", a primjenjuje se od početka idućeg mjeseca. 
             
  
 

POGLAVARSTVO  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

  
KLASA: 021-02/01-06/8 
URBROJ: 2177/1-09-14-01-7 
U Požegi,  15. svibnja 2001. godine 
  
                                                                                              ŽUPAN 
                                                                                   Anto Bagarić, dipl.ing.v.r. 
  
  

   


